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Rapallo 2^ Prova di qualificazione regionale GPG

Maschietti/Bambine 1 17:55Stampa:

Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 709774 SCARPA LANZONE ALESSANDRO1 CDS LIGURIA GENOVA13/04/13

 695426 RAVERA JAAP2 CHIAVARI SCHERMA19/04/13

 712802 NORESE CESARE3 CHIAVARI SCHERMA23/11/13

 709354 MERELLA EDOARDO4 CDS LIGURIA GENOVA15/07/13

 704963 PORCILE LORENZO5 CESARE POMPILIO GENOVA05/07/13

 709652 BORELLI MICHELE6 CESARE POMPILIO GENOVA02/04/13

 710954 SIMONCINI ETTORE7 CDS LIGURIA GENOVA28/11/13

 710548 BURLANDO LORENZO8 CESARE POMPILIO GENOVA08/11/13

 707029 PANZA AGOSTINO9 CESARE POMPILIO GENOVA12/05/13

 709326 MATTEA LEONARDO ALBERTO10 CHIAVARI SCHERMA12/11/13

 715000 SACCHITELLI EDOARDO11 CDS LIGURIA GENOVA03/05/13

 715957 DEMARTINI PIETRO12 CHIAVARI SCHERMA27/08/13

 716480 OLCESE PIETRO13 CHIAVARI SCHERMA15/05/13

 721088 SHEVCKENKO HORDII14 CHIAVARI SCHERMA14/05/13

 720374 CHIESA LEONARDO15 CHIAVARI SCHERMA19/08/13
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Spada maschile Maschietti
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PORCILE LOREN - GEPOM (Genova)

 -

MATTEA LEONAR - GECHI (Chiavari)

MERELLA EDOAR - GELIG (Genova)

SCARPA LANZON - GELIG (Genova)

DEMARTINI PIE - GECHI (Chiavari)

OLCESE PIETRO - GECHI (Chiavari)

BURLANDO LORE - GEPOM (Genova)

SIMONCINI ETT - GELIG (Genova)

SHEVCKENKO HO - GECHI (Chiavari)

SACCHITELLI E - GELIG (Genova)

NORESE CESARE - GECHI (Chiavari)

PANZA AGOSTIN - GEPOM (Genova)

RAVERA JAAP - GECHI (Chiavari)

CHIESA LEONAR - GECHI (Chiavari)

BORELLI MICHE - GEPOM (Genova)
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PORCILE LOREN - GEPOM (Genova)

MERELLA EDOAR - GELIG (Genova)

SCARPA LANZON - GELIG (Genova)

BURLANDO LORE - GEPOM (Genova)

SIMONCINI ETT - GELIG (Genova)

NORESE CESARE - GECHI (Chiavari)

RAVERA JAAP - GECHI (Chiavari)

BORELLI MICHE - GEPOM (Genova)

RAVERA JAAP - GECHI (Chiavari)

NORESE CESARE - GECHI (Chiavari)

SCARPA LANZON - GELIG (Genova)

MERELLA EDOAR - GELIG (Genova)

SCARPA LANZON - GELIG (Genova)

RAVERA JAAP - GECHI (Chiavari)
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SCARPA LANZON - GELIG (Genova)

P.3 04:50-CASSANO A.

P.3 05:00-CASSANO A.

P.4 04:50-BELLI C.

P.4 05:00-BELLI C.

P.5 04:50-CIRILLO G.

P.5 05:00-CIRILLO G.

P.6 04:50-CARDOSI E.

P.5 05:10-BELLI C.

P.4 05:10-CASSANO A.

P.3 05:20-CIRILLO G.

P.3 05:10-CIRILLO G.

P.3 05:30-CASSANO A.

P.1 05:50-CARDOSI E.

P.4 05:30-CIRILLO G.
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FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada maschile Rapallo 2^ Prova di qualificazione region

Rapallo 2^ Prova di qualificazione regionale GPG

Maschietti/Bambine 17:12Stampa:

Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  15Girone

 704963 PORCILE LORENZO GEPOM Qualificato 1,00  10  17  7 1 1  1

 709652 BORELLI MICHELE GEPOM Qualificato 0,75  7  16  9 2 2  3

 710954 SIMONCINI ETTORE GELIG Qualificato 0,75  7  15  8 3 3  1

 710548 BURLANDO LORENZO GEPOM Qualificato 0,75  6  16  10 4 4  2

 709774 SCARPA LANZONE ALESSANDRO GELIG Qualificato 0,75  5  12  7 5 5  2

 712802 NORESE CESARE GECHI Qualificato 0,75  3  11  8 6 6  3

 707029 PANZA AGOSTINO GEPOM Qualificato 0,50  5  15  10 7 7  3

 709354 MERELLA EDOARDO GELIG Qualificato 0,50  3  12  9 8 8  3

 709326 MATTEA LEONARDO ALBERT GECHI Qualificato 0,50  2  15  13 9 9  1

 695426 RAVERA JAAP GECHI Qualificato 0,50  1  10  9 10 10  2

 715000 SACCHITELLI EDOARDO GELIG Qualificato 0,50  0  11  11 11 11  2

 715957 DEMARTINI PIETRO GECHI Qualificato 0,25 -4  8  12 12 12  1

 716480 OLCESE PIETRO GECHI Qualificato 0,00 -12  8  20 13 13  2

 721088 SHEVCKENKO HORDII GECHI Qualificato 0,00 -15  5  20 14 14  1

 720374 CHIESA LEONARDO GECHI Qualificato 0,00 -18  2  20 15 15  3
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13/01/2024

Rapallo 2^ Prova di qualificazione regionale GPG

Rapallo 2^ Prova di qualificazione regionSpada maschile 17:12Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 MATTEA LEONARDO ALBERTO 709326 V 4 1 V  0,500  2  15GECHI

 2 DEMARTINI PIETRO 715957 2 1 0 V  0,250 -4  8GECHI

 3 PORCILE LORENZO 704963 V v2 V V  1,000  10  17GEPOM

 4 SIMONCINI ETTORE 710954 V V 0 V  0,750  7  15GELIG

 5 SHEVCKENKO HORDII 721088 1 0 2 2  0,000 -15  5GECHI

 2Girone N.

 1 SCARPA LANZONE ALESSANDRO 709774 2 v2 V v3  0,750  5  12GELIG

 2 SACCHITELLI EDOARDO 715000 v3 0 V 3  0,500  0  11GELIG

 3 RAVERA JAAP 695426 1 v2 V 2  0,500  1  10GECHI

 4 OLCESE PIETRO 716480 1 3 2 2  0,000 -12  8GECHI

 5 BURLANDO LORENZO 710548 2 v4 V V  0,750  6  16GEPOM

 3Girone N.

 1 BORELLI MICHELE 709652 V 2 V v4  0,750  7  16GEPOM

 2 PANZA AGOSTINO 707029 3 V V 2  0,500  5  15GEPOM

 3 NORESE CESARE 712802 v3 1 V v2  0,750  3  11GECHI

 4 CHIESA LEONARDO 720374 0 1 0 1  0,000 -18  2GECHI

 5 MERELLA EDOARDO 709354 3 v3 1 V  0,500  3  12GELIG
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13/01/2024Maschietti/Bambine

Rapallo 2^ Prova di qualificazione regionale GPG

Rapallo 2^ Prova di qualificazione region

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada maschile Maschietti

17:12Stampa:

Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

PORCILE LORENZO 05/07/13  704963 61 GEPOMSI

RAVERA JAAP 19/04/13  695426 152 GECHISI

MERELLA EDOARDO 15/07/13  709354 183 GELIGSI

BORELLI MICHELE 02/04/13  709652 234 GEPOMSI

SCARPA LANZONE ALESSANDRO 13/04/13  709774 375 GELIGSI

SIMONCINI ETTORE 28/11/13  710954 426 GELIGSI

MATTEA LEONARDO ALBER 12/11/13  709326 927 GECHISI

SACCHITELLI EDOARDO 03/05/13  715000 958 GELIGSI

BURLANDO LORENZO 08/11/13  710548 1189 GEPOMSI

NORESE CESARE 23/11/13  712802 12110 GECHISI

PANZA AGOSTINO 12/05/13  707029 13011 GEPOMSI

CHIESA LEONARDO 19/08/13  720374 9.99912 GECHISI

DEMARTINI PIETRO 27/08/13  715957 9.99913 GECHISI

OLCESE PIETRO 15/05/13  716480 9.99914 GECHISI

SHEVCKENKO HORDII 14/05/13  721088 9.99915 GECHISI
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13/01/2024Maschietti/Bambine

Rapallo 2^ Prova di qualificazione regionale GPG

Rapallo 2^ Prova di qualificazione region

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada maschile Maschietti

17:12Stampa:Punt.rkg.

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

CHIESA LEONARDO 19/08/13 720374  9.999GECHI-CHIAVARI SCHERMA SI

DEMARTINI PIETRO 27/08/13 715957  9.999SI

MATTEA LEONARDO ALB 12/11/13 709326  92SI

NORESE CESARE 23/11/13 712802  121SI

OLCESE PIETRO 15/05/13 716480  9.999SI

RAVERA JAAP 19/04/13 695426  15SI

SHEVCKENKO HORDII 14/05/13 721088  9.999SI

MERELLA EDOARDO 15/07/13 709354  18GELIG-CDS LIGURIA GENOVA SI

SACCHITELLI EDOARDO 03/05/13 715000  95SI

SCARPA LANZON ALESSANDRO 13/04/13 709774  37SI

SIMONCINI ETTORE 28/11/13 710954  42SI

BORELLI MICHELE 02/04/13 709652  23GEPOM-CESARE POMPILIO GENOVA SI

BURLANDO LORENZO 08/11/13 710548  118SI

PANZA AGOSTINO 12/05/13 707029  130SI

PORCILE LORENZO 05/07/13 704963  6SI
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